Psalmus 99.

ubiláte Deo, omnis terra: * servíte Dómino in lætítia.

Introíte in conspéctu ejus, * in exsultatióne.

Scitóte quóniam Dóminus ipse est Deus: * ipse fecit nos, et non ipsi nos.

Pópulus ejus, et oves páscaejus: † introíte portas ejus in confessióne, * átria ejus in hymnis: confitémini illi.

Laudáte nomen ejus: quóniam suávis est Dóminus, † in ætérnum misericórdia ejus, * et usque in generatióne et generatióne véritas ejus.

Psalmus 62.

Deus, Deus meus, * ad te de luce vígilo.

Sitívit in te ánima mea, * quam multiplíciter tibi caro mea.

In terra desérta, et ínvia, et inaquósa: † sic in sancto appáruí tibi, * ut vidérem virtútem tuam, et glóriam tuam.

Quóniam mélior est misericórdia tua super vitas: * lábia mea laudábunt te.

Sic benedícam te in vita mea: * et in nómine tuo levábo manus meas.

maravilhoso nas alturas o Senhor.

Os teus testemunhos são confiáveis demais; à tua casa convém a santidade, Senhor, por toda distância de dias.

Salmo 99

elebrai a Deus, toda a terra; servi ao Senhor em alegria.

Entrai diante dele com exultação.

Sabei que o Senhor é Deus; ele nos fez e não fizemos a nós mesmos;

Povo seu, e ovelhas de seu pasto: entrai às portas dele com louvor, nos átrios dele com hinos; glorificai-o.

Louvai o seu nome: porque suave é o Senhor; é eterna a sua misericórdia; e a sua verdade vai de geração em geração.

Salmo 62

Deus, ó meu Deus, em ti estou vigilante desde o raiar da luz;

De ti teve sede a minha alma, de quantas maneiras será por ti desfalecida a minha carne.

Como terra deserta, e sem caminho, e sem água; nela me apresentei a ti como no santuário, para ver o teu poder e a tua glória.

Porque a tua misericórdia é melhor do que a mesma vida; os meus lábios te louvarão.

Assim te bendirei em minha vida; e invocando o teu nome, levantarei as minhas mãos,

Sicut ádipe et pinguédine repleátur anima mea: * et lábiis exsultatiónis laudábit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum, † in matutínis meditábor in te: * quia fuísti adjútor meus.

Et in velaménto alárum tuárum exsultábo, † adhæsit ánima mea post te: * me suscépit délixtera tua.

Ipsi vero in vanum quæsiérunt ánimam meam, † introíbunt in inferióra terræ: * tradéntur in manus gládii, partes vúlpium erunt.

Rex vero lætábitur in Deo, † laudábúntur omnes qui jurant in eo: * quia obstrúctum est os loquéntium iníqua.

Canticum trium Puerorum

Benedícite, ómnia ópera Dómini, Dómino: * laudáte et superexaltáte eum in sæcula.

Benedícite, Angeli Dómini, Dómino: * benedícite, cæli, Dómino.